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1 (Åben) Første møde i opgaveudvalg om ungepolitik i Gentofte Kommune
 
Sags ID: EMN-2015-15498

Resumé
Opgaveudvalget om Ungepolitik mødes første gang for at lære hinanden at kende og få en fælles 
forståelse af udvalgets opgaver. 

Baggrund
På det første møde skal vi først og fremmest lære hinanden at kende. Derfor må alle gerne 
medbringe en ting, der fortæller noget om jer selv, og som I skal bruge til at præsentere jer for 
resten af udvalget. 

Bagefter skal vi tale om udvalgets opgave, der er beskrevet i et såkaldt kommissorium. Se bilaget 
Kommissorium for Opgaveudvalg - Ungepolitik for Gentofte Kommune. Indtil nu har Ledetråde for 
det gode ungeliv været en del af Gentofte Kommunes arbejde med unge. Ledetrådene vil blive 
præsenteret på mødet, men du kan også læse om dem her: www.detgodeungeliv.gentofte.dk. 
På baggrund af alt dette skal vi tale om vores forventninger til ungepolitikkens form og indhold.

I opgaveudvalget finder vi selv ud af, hvornår og hvordan vi vil mødes. Opgaveudvalget har en 
formand, Michael Fenger, og en næstformand, Anne Hjort, der tilsammen kaldes formandskabet.

Formandskabet foreslår følgende plan for møderne:
 

For at komme godt i gang med arbejdet, skal vi vide noget om unge, og derfor skal vi prøve kræfter 
med Quizzen – hvad ved vi om unge? 

Den sidste del af mødet bliver gruppearbejde, hvor vi med udgangspunkt i en række portrætter af 
unge skal tale om, hvad der er vigtigt for et godt ungeliv.

Vi runder mødet af med at tale om, hvordan mødet har været, og hvilke forventninger vi hver især 
har til at samarbejde om at lave et forslag til en ungepolitik.
På mødet serveres kaffe, te, vand og frugt.

Indstilling
Kultur, Unge og Fritid indstiller
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Til Opgaveudvalget – Ungepolitik for Gentofte Kommune:

1. At udvalget drøfter og vedtager udvalgets møder og mødernes tema.

2. At udvalget drøfter relevante perspektiver på ungelivet, der kan blive en del af de 
kommende møder.

Tidligere beslutninger:
.

Bilag
1. Kommissorium for opgaveudvalg - Ungepolitik for Gentofte Kommune (697371 - EMN-2015-
15498)


	1 (Åben) Første møde i opgaveudvalg om ungepolitik i Gentofte Kommune  

